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Protokół Nr 27/2021 

 
 

z obrad XXVII Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Gręboszów, która odbyła się w dniu 

5 lipca 2021 r. w hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. mjr H Sucharskiego 

w Gręboszowie. 

Obrady rozpoczęto 5 lipca 2021 r. o godz.15:00. 

Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagrania z obrad. 

Link do nagrania: https://bip.malopolska.pl/uggreboszow,a,1970939,relacja-z-xxvii-sesji-

rady-gminy-greboszow-z-dnia-05072021-r.html 

Wszystkie wypowiedzi zostały zarejestrowane na powyższym nagraniu. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych (nieobecny radny Stanisław Dubiel, Franciszek 

Dymon obecny od pkt 6 „e”). 

1. Katarzyna Czupryna 

2. Edyta Dąbroś 

3. Franciszek Dymon 

4. Krzysztof Dymon 

5. Jan Gaweł 

6. Sylwester Gaweł 

7. Krzysztof Kosoń 

8. Stanisław Koziara 

9. Tomasz Koziara 

10. Stanisław Misiaszek 

11. Marek Mosio 

12. Piotr Polanowski 

13. Eugeniusz Wójtowicz 

14. Wiesław Wytrwał 

Krzysztof Gil - Wójt Gminy 

Bożena Furgał - Skarbnik Gminy  

Zdzisław Kogut – Zastępca Wójta i Sekretarz Gminy, 

https://bip.malopolska.pl/uggreboszow,a,1970939,relacja-z-xxvii-sesji-rady-gminy-greboszow-z-dnia-05072021-r.html
https://bip.malopolska.pl/uggreboszow,a,1970939,relacja-z-xxvii-sesji-rady-gminy-greboszow-z-dnia-05072021-r.html
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Sołtysi, kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy referatów Urzędu Gminy - listy 

obecności dołączone są do protokołu /stanowią załączniki Nr 1, 2 i 3 / 

Ad.1.  

Przewodniczący Rady Gminy Marek Mosio otworzył XXVII Zwyczajną Sesję Rady Gminy 

Gręboszów VIII kadencji (2018-2023). Powitał zgromadzonych na sesji radnych, Wójta 

Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, sołtysów i pracowników Urzędu Gminy. 

Poinformował, że sesja jest transmitowana online, powitał Internautów Następnie odczytał 

klauzulę RODO. Po czym dokonał sprawdzenia obecności. Stwierdził, że ustawowy skład rady 

to 15 radnych, obecnych na sesji jest 13 radnych, jest wymagane quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. 

Ad.2. 

Prowadzący obrady zapytał czy są uwagi do porządku obrad, który radni otrzymali wraz  

z zawiadomieniem na obrady Sesji? W związku z brakiem uwag porządek obrad został przyjęty 

i przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z XXVI Zwyczajnej Sesji Rady Gminy odbytej w dniu 

14 czerwca 2021 r. 

4. Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Wójta. 

5. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.  

6. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyznania dotacji z budżetu Gminy Gręboszów dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ujście 

Jezuickie, 

b) zmiany Uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na 2021 rok, 

c) przystąpienia Gminy Gręboszów do Stowarzyszenia p.n. ”Małopolska Organizacja 

Turystyczna”, 

d) przystąpienia Gminy Gręboszów do Lokalnej Organizacji Turystycznej ”Tarnowska 

Organizacja Turystyczna”, 

e) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0002 – Bieniaszowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 161, 

f) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0004 – Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 5, 
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g) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0004 – Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 48, 

h) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0004 – Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 49, 

i) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0004 – Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 276/4, 

j) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0004 – Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 313, 

k) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0004 – Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 321, 

l) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0004 – Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 342/1, 

m) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0004 – Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 366/1, 

n) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0004 – Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 496/3, 

o) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0004 – Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 566, 

p) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0005 –Hubenice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 44/4, 

q) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0005 – Hubenice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 451/2, 
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r) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0008 – Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 74/2, 

s) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0008 – Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 75, 

t) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0008 – Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 89, 

u) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0008 – Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 90/2, 

v) wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, 

położonej w obrębie 0001 – Gręboszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 608/5. 

7. Sprawozdanie z monitoringu „Strategii Rozwiazywania Problemów Społecznych 

w Gminie Gręboszów na lata 2020-2026” za 2020 r. 

8. Wręczenie odznaczenia państwowego „Medalu Brązowego za Długoletnią 

Służbę”. 

9. Wręczenie odznaczeń państwowych „Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”. 

10. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

11. Sprawy bieżące, dyskusja, wolne wnioski. 

12. Zakończenie obrad.
 
 

Ad.3. 

Prowadzący obrady powiedział, że przechodzimy do przyjęcia protokołu z XXVI 

Zwyczajnej Sesji Rady Gminy  odbytej w dniu 14 czerwca 2021 r. i zapytał czy są uwagi 

do tego protokołu? Uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty. 

Ad.4. 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Sprawozdanie stanowi 

załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad.5. 

Punkt ten to interpelacje, wnioski i zapytania radnych. Radni nie zgłosili żadnych interpelacji, 

wniosków i zapytań. 
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Ad.6. 

a). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji 

z budżetu Gminy Gręboszów dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ujście Jezuickie a Bożena Furgał 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że zgodnie z uchwałą udziela się dotacji dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej Ujście Jezuickie jako dofinansowanie OSP w kwocie do 500 000,00 zł. na zakup 

samochodu strażackiego. 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy Gręboszów w sprawie 

projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna: pozytywna. 

Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Ochrony Środowiska: 

pozytywna. 

Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Następnie otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania 

głosu w dyskusji.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji 

z budżetu Gminy Gręboszów dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ujście Jezuickie. 

Uchwała Nr XXVII/216/2021 została podjęta jednogłośnie (13 głosów – za). 

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. (Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu). 

b). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

budżetowej Gminy Gręboszów na 2021 rok a Bożena Furgał – Skarbnik Gminy wyjaśniła, że 

w uchwale po stronie dochodów budżet gminy Gręboszów zwiększa się o kwotę 219 873,61 zł. 

oraz zmniejsza się o kwotę 75 000,00 zł. Po stronie wydatków budżet Gminy Gręboszów 

zwiększa się o kwotę 255 796,93 oraz zmniejsza się o kwotę 110 923,32 zł i omówiła załączniki 

do uchwały. 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały. 

Komisja Rewizyjna: pozytywna. 

Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Ochrony Środowiska: 

pozytywna. 

Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Następnie otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 
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Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu w dyskusji.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

budżetowej Gminy Gręboszów na 2021 rok. Uchwała Nr XXVII/217/2021 została podjęta 

jednogłośnie (13 głosów – za). Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego 

protokołu). 

c). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Gręboszów do Stowarzyszenia p.n. ”Małopolska Organizacja Turystyczna” a Zdzisław Kogut 

– Zastępca Wójta wyjaśnił, że Gmina Gręboszów posiada walory turystyczno-krajoznawcze 

oraz historyczno-kulturowe i zainteresowana jest propagowaniem tychże walorów. Jednym ze 

sposobów promocji jest uczestnictwo w organizacjach turystycznych, których głównym celem 

statutowym jest prezentacja swoich członków w przestrzeni medialnej oraz wśród 

organizatorów turystyki zbiorowej i indywidualnej. Małopolska Organizacja Turystyczna 

z siedzibą w Krakowie jest organizacja, która działa i prezentuje walory małopolskiej ziemi. 

Przynależność do tego stowarzyszenia leży w naszym interesie, gdyż będziemy mieć 

możliwość wpływania na treść materiałów informacyjnych i propagandowo-informacyjnych, 

które stowarzyszenie opracuje. Będziemy mieć też możliwość korzystania z ewentualnych 

programów w przypadku pozyskania środków zewnętrznych. Składka członkowska dla takiego 

samorządu jak nasz poniżej 10 000 mieszkańców wynosi 1 210,00 zł i nie jest to wygórowana 

kwota.  

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju 

Gospodarczego, Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna. 

Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna. 

Prowadzący obrady otworzył dyskusję.  

Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu w dyskusji.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Gręboszów do Stowarzyszenia p.n. ”Małopolska Organizacja Turystyczna”. Uchwała Nr 

XXVII/218/2021 została podjęta jednogłośnie (13 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu). 
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d). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Gręboszów do Lokalnej Organizacji Turystycznej ”Tarnowska Organizacja Turystyczna” 

a Zdzisław Kogut – Zastępca Wójta wyjaśnił, że podobnie jak poprzednio Gmina Gręboszów 

jest zainteresowana propagowaniem walorów turystyczno-krajoznawczych oraz historyczno-

kulturowych. Tarnowska Organizacja Turystyczna z/s w Tarnowie jest organizacją dla której 

podstawowym terenem zainteresowania jest region tarnowski, w którym Gmina Gręboszów 

jest położona. Stąd też przystąpienie do tego stowarzyszenia leży w interesie Gminy. Roczna 

składka dla samorządów gminnych poniżej 10 000 mieszkańców wynosi 750,00 zł. 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju 

Gospodarczego, Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna. Komisja Spraw Publicznych, 

Komunalnych, Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu w dyskusji 

Po czym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia Gminy Gręboszów do Lokalnej Organizacji Turystycznej ”Tarnowska 

Organizacja Turystyczna”. Uchwała Nr XXVII/219/2021 została podjęta jednogłośnie (13 

głosów – za). Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu). 

e). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0002 – 

Bieniaszowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 161 a Mieczysław Mamulski 

– Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że sprzedaż działek, która prowadzona będzie przez Urząd Gminy musi być poprzedzona 

podjęciem odpowiednich uchwał przez Radę Gminy Gręboszów. Sprzedaż działek prowadzona 

jest również w związku z regulacją stanu prawnego mienia komunalnego oraz wdrażaniem 

Systemu Informacji Przestrzennej SIP. Mamy łącznie 75 ha, na co składa się 365 działek 

stanowiących mienie komunalne gminy. Są to drogi i działki pod budynkami komunalnymi 

oraz inne działki gminne. Większość z nich jest o bardzo małej powierzchni np. 1 czy 2 ary. 

Bardzo często są to działki przygrodzone, użytkowane przez mieszkańców za których 

użytkowanie gmina nie pobiera żadnych opłat. Odnosząc się do przedstawionego projektu 

uchwały wyjaśnił, że dotyczy on działki o powierzchni 0,07 ha, położonej za wałem, przy 
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drodze do Dunajca. W chwili obecnej jest użytkowana przez właściciela sąsiedniej działki. 

Będziemy musieli oferować tą działkę do sprzedaży.  

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna. 

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0002 – 

Bieniaszowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 161. Uchwała Nr 

XXVII/220/2021 została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu). 

f). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 5 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że działka ta o powierzchni 0,50 ha, użytkowana jest przez osobę fizyczną, która wyraża chęć 

zakupu tej działki. Położona jest za wałem przy nieistniejącym zjeździe do promu, ok 100 m 

od tego zjazdu, w kierunku wschodnim. Rada Sołecka wyraziła zgodę na sprzedaż tej działki. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję.  

W dyskusji udział wzięli: Katarzyna Czupryna i Mieczysław Mamulski 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 

– Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 5. Uchwała Nr XXVII/221/2021 

została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia 
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uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi załącznik Nr 10 do 

niniejszego protokołu). 

g). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 48 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 1,45 ha, położona w międzywalu rzeki Wisły, wzdłuż wału, 

z prawej strony zjazdu ze starej drogi w kierunku Hubenic. Jest to długa działka częściowo 

użytkowana. Rada Sołecka wyraziła zgodę na sprzedaż tej działki. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 48. Uchwała Nr XXVII/222/2021 

została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia 

uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi załącznik Nr 11 do 

niniejszego protokołu). 

h). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 49 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że działka ta o powierzchni 0,26 ha, położona jest również w międzywalu, z lewej strony zjazdu 

ze starej drogi, ok 70 m od mostu. Jest użytkowana rolniczo. Użytkownik nie określił się czy 

zakupi działkę czy nie. Rada Sołecka wyraziła pozytywną opinię w sprawie sprzedaży tej 

działki. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 
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Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 49. Uchwała Nr XXVII/223/2021 

została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia 

uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi załącznik Nr 12 do 

niniejszego protokołu). 

i). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 276/4 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 0,01 ha, która przechodzi przez środek budynku położonego 

przy końcu drogi wewnętrznej i biegnie koło „wiśliska”. Osoba użytkująca tą działkę jest 

zainteresowana jej zakupem. Rada Sołecka pozytywnie zaopiniowała sprzedaż tej działki. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 276/4. Uchwała Nr 

XXVII/224/2021 została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu). 

j. 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 313 a Mieczysław Mamulski – 
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Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 0,21 ha, jest to dołek, położona niedaleko skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej z powiatową. Niewielka część tej działki jest obsiana a część to nieużytek. Rada 

Sołecka pozytywnie zaopiniowała sprzedaż tej działki. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 313. Uchwała Nr 

XXVII/225/2021 została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu). 

k. 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 321 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 0,15 ha, położona przy drodze wewnętrznej, za pierwszym 

gospodarstwem koło tej drogi wewnętrznej, która biegnie od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką naprzeciw remizy OSP. Jest to nieużytek, zaniżenie terenu, dołek. Rada Sołecka 

pozytywnie zaopiniowała sprzedaż tej działki.  

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 321. Uchwała Nr 
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XXVII/226/2021 została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu). 

l). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 342/1 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 0,01 ha, położona po prawej stronie starej drogi, w obrębie 

skrzyżowania z drogą wojewódzką, na wprost remizy OSP. Działka ta jest użytkowana przez 

właściciela budynku, który jest w sąsiedztwie. Użytkownik jest zainteresowany jej zakupem. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 342/1. Uchwała Nr 

XXVII/227/2021 została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu). 

m). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 366/1 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 0,09 ha, położona na tzw. „Kamerunie”, po lewej stronie 

ostrego zakrętu przy tej drodze. Jest częściowo użytkowana. Rada Sołecka pozytywnie 

zaopiniowała sprzedaż tej działki. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 
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Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 366/1. Uchwała Nr 

XXVII/228/2021 została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu). 

n). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 496/3 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 0,04 ha, położona za Rowem Borusowskim, po prawej stronie 

jadąc od Hubenic, na tzw. „Błoniu”. Jest to wąski pasek gruntu przebiegający przez środek pola 

gruntu uprawnego osoby fizycznej. Działka jest użytkowana i użytkownik jest zainteresowany 

jej zakupem. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 496/3. Uchwała Nr 

XXVII/229/2021 została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu). 

o). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 
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Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 566 a Mieczysław Mamulski – 

kierownik referatu rolnictwa, ochrony środowiska, gospodarki wodnej i mienia wyjaśnił, że jest 

to działka o powierzchni 0,11 ha, położona ok. 150 m za garażami w kierunku wschodnim, 

w pobliżu tzw. ”wiśliny”. Jest to działka użytkowana przez jej sąsiada, który jest 

zainteresowany jej zakupem. Rada Sołecka wyraziła pozytywną opinię w sprawie sprzedaży tej 

działki. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0004 – 

Borusowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 566. Uchwała Nr 

XXVII/230/2021 została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu). 

p). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0005 –

Hubenice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 44/4  a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 1,80 ha, położona w międzywalu rzeki Wisły, po prawej stronie 

rowu stanowiącego odpływ od nowej śluzy. Jest to nieużytek, gdzie rośnie wiklina i trawy 

a właściwie chwasty. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: negatywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0005 –



15 
 

Hubenice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 44/4. Uchwała Nr 

XXVII/231/2021 została podjęta (8 głosów za, 2 przeciw i 4 wstrzymujące się od głosu). 

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. (Uchwała stanowi załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu). 

q). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0005 – 

Hubenice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 451/2 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to nieużytek śródpolny, zaniżenie terenu, dołek znajdujący się po prawej stronie 

w kierunku Samocic, w odległości ok 200 m od remizy OSP w Hubenicach. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0005 – 

Hubenice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 451/2. Uchwała Nr 

XXVII/232/2021 została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu). 

Prowadzący obrady ogłosił przerwę w obradach do godz. 15:00. 

Po przerwie Przewodniczący Rady powitał przybyłego na Sesję Wicewojewodę Małopolskiego 

Ryszarda Pagacza. 

r). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0008 – 

Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 74/2 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 0,05 ha, użytkowana przez osobę fizyczną, która 

zainteresowana jest jej zakupem. Na działce postawione jest ogrodzenie i cała działka jest jak 
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gdyby przywłaszczona, położona jest po prawej stronie drogi w kierunku Okręga. Rada Sołecka 

wyraziła pozytywną opinię w sprawie sprzedaży tej działki. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0008 – 

Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 74/2. Uchwała Nr 

XXVII/233/2021 została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu). 

s). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0008 – 

Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 75 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 0,05 ha, położona na rozwidleniu dróg, czyli drogi wewnętrznej 

w Lubiczku oraz drogi gminnej w kierunku Okręga, koło poprzednio opisywanej działki. Nie 

ma ona właściciela, dlatego zostanie ogłoszona do sprzedaży w formie przetargu. Rada Sołecka 

wyraziła pozytywną opinię w sprawie sprzedaży tej działki. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0008 – 

Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 75. Uchwała Nr XXVII/234/2021 

została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia 
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uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi załącznik Nr 23 do 

niniejszego protokołu). 

t). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0008 – 

Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 89 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 0,04 ha, położona po prawej stronie drogi gminnej w kierunku 

Okręga. Jest to dołek zarośnięty wikliną. Rada Sołecka wyraziła pozytywną opinię w sprawie 

sprzedaży tej działki  

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0008 – 

Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 89. Uchwała Nr XXVII/235/2021 

została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia 

uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi załącznik Nr 24 do 

niniejszego protokołu). 

u). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0008 – 

Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 90/2 i a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 0,02 ha, przygrodzona, użytkowana przez osobę fizyczną, która 

wyraziła chęć zakupu tej działki. Rada Sołecka wyraziła pozytywną opinię w sprawie sprzedaży 

tej działki. 

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 
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Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję. Nie podjęto dyskusji w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0008 – 

Lubiczko, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 90/2. Uchwała Nr 

XXVII/236/2021 została podjęta jednogłośnie (14 głosów – za). Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. (Uchwała stanowi 

załącznik Nr 25 do niniejszego protokołu). 

v). 

Przewodniczący Rady poddał pod obrady projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0001 – 

Gręboszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 608/5 a Mieczysław Mamulski – 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia wyjaśnił, 

że jest to działka o powierzchni 341 m2, położona od wschodniej strony działki na której 

znajduje się punkt skupu żywca. Została wydzielona z działki nr 608/4 i zostanie przeznaczona 

do sprzedaży w celu zagospodarowania działki nr 608/2. Rada Sołecka wyraziła negatywną 

opinię w sprawie sprzedaży tej działki. Kierownik poinformował, że jest to opinia z 26 czerwca 

2021 r., o której wcześniej nie wiedział. Odczytał treść opinii Rady Sołeckiej Sołectwa 

Gręboszów.  

Przewodniczący Rady przestawił opinie Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie projektu 

uchwały: 

Komisja Rewizyjna: pozytywna, Komisja Spraw Rolnictwa. Rozwoju Gospodarczego, 

Finansów i Ochrony Środowiska: pozytywna, Komisja Spraw Publicznych, Komunalnych, 

Oświaty i Pomocy Społecznej: pozytywna.  

Prowadzący obrady otworzył dyskusję.  

W dyskusji nad projektem uchwały udział wzięli: 

Krzysztof Gil – Wójt Gminy, Jan Gaweł, Franciszek Dymon, Marek Mosio, Katarzyna 

Czupryna, Halina Kowynia. 

Katarzyna Czupryna złożyła wniosek o wykreślenie z porządku obrad pkt „4 v”- podjęcie 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy 

Gręboszów, położonej w obrębie 0001 – Gręboszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 608/5. 
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Franciszek Dymon natomiast wnioskował, aby tego punktu nie wykreślać. 

Prowadzący obrady ogłosił 2 minuty przerwy. 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Katarzyny 

Czupryny o wykreślenie z porządku obrad punktu „6 v”- podjęcie uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej 

w obrębie 0001 – Gręboszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 608/5. Wyjaśnił 

jednocześnie, ze głosowanie za tym wnioskiem będzie oznaczało poparcie zdjęcia tego punktu 

z porządku obrad. Głosowanie przeciw będzie głosowaniem za pozostawieniem tego punktu 

w porządku obrad, czyli będzie to poparcie wniosku Franciszka Dymona. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 4 radnych było za, 9 przeciw i 1 radny wstrzymał się 

od głosu. Wniosek nie został przyjęty.  

Następnie głos zabrał Krzysztof Gil – Wójt Gminy. 

Po czym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Gręboszów, położonej w obrębie 0001 

– Gręboszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 608/5.Uchwała Nr 

XXVII/237/2021 została podjęta (11 głosów-za, 2 przeciw i 1 wstrzymujący się od głosu). 

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. (Uchwała stanowi załącznik Nr 26 do niniejszego protokołu). 

Ad.7. 

Elżbieta Ciochoń – Kierownik GOPS przedstawiła sprawozdanie z monitoringu „Strategii 

Rozwiazywania Problemów Społecznych w Gminie Gręboszów na lata 2020-2026” za 2020 r. 

i wyjaśniła, że strategia ta zgodnie z przepisami powinna być co roku oceniana, dlatego 

dokument ten został oceniony przez Zespół Oceniający powołany zarządzeniem przez Wójta 

Gminy. Strategia została przyjęta w grudniu 2019 roku i stanowi jedno z głównych narzędzi 

długoterminowego programowania i wdrażania gminnej polityki społecznej, której zakres 

zdecydowanie wykracza poza zadania pomocy społecznej. Opiera na pięciu głównych celach 

strategicznych. Celami tymi są: rozwój wspierający aktywność zawodową mieszkańców, 

stworzenie systemu wsparcia na rzecz rodziny, rozwijanie systemu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów uzależnień, wsparcie osób znajdujących się w kryzysie i osób 

doświadczających przemocy, poprawa jakości życia oraz zwiększenie możliwości udziału 

w życiu społecznym osób niepełnosprawnych i ich rodzin z uwzględnieniem osób starszych. 

Dokument zawiera zestawienie celów szczegółowych, kierunków działań i ich realizacji, 

wskaźników, które wyraźnie odpowiadają temu co było zrobione, podane są konkretne liczby. 

Wskazane jest kto realizował zadanie i jakie środki finansowe na to zadanie zostały 
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wydatkowane. Z przeprowadzonej analizy wynika, że ze względu na stan epidemii 

koronawirusa w Polsce nie wszystkie działania udało się zrealizować. Większa część zadań 

została jednak wdrożona i pozostaje w trakcie realizacji. Świadczy to o ciągłej, nieustającej 

realizacji zakładanych zadań, które były ujęte w strategii. W dalszym ciągu jesteśmy w okresie 

pandemii i nadal mamy ograniczone możliwości realizacji celów ujętych w dokumencie 

strategicznym. Sytuacja będzie na bieżąco monitorowana. Jeżeli zajdzie taka potrzeba 

dokument będzie zmieniany na kolejnych sesjach, tak aby podążać w takim kierunku, by życie 

naszych mieszkańców było jak najmniej utrudnione.  

Ad.8. 

Przed przystąpieniem do wręczenia odznaczenia państwowego głos zabrał Wicewojewoda 

Małopolski Ryszard Pagacz. 

Po czym prowadzący obrady powitał przybyłego na sesję Radnego Powiatowego Sebastiana 

Kądzielawę i ogłosił 5 minut przerwy. 

Następnie Wicewojewoda w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wręczył medal 

brązowy za długoletnią służbę Marcinowi Janowcowi gratulując mu tego wyróżnienia. 

Przewodniczący Rady i Wójt Gminy wręczyli odznaczonemu kwiaty i okolicznościowy 

prezent.  

Ad.9. 

Przewodniczący Rady powitał dostojnych Jubilatów. Grzegorz Kilian – Zastępca Kierownika 

USC również powitał Jubilatów obchodzących diamentowy (3 pary) i złoty jubileusz 

małżeństwa (9 par) oraz poinformował, że medale z inicjatywy Wójta Gminy Gręboszów nadał 

Prezydent Andrzej Duda. Prezydent RP nadaje te odznaczenia tym parom małżeńskim, które 

przeżyły w jednym, zgodnym i trwałym związku małżeńskim co najmniej 50 lat. Jest to dowód 

uznania państwa polskiego dla trwałości związku małżeńskiego i rodziny. 

Po czym odznaczenia Jubilatów dokonał Wicewojewoda Małopolski Ryszard Pagacz w asyście 

Posła na Sejm RP Wiesława Krajewskiego, Radnego Rady Powiatu Sebastiana Kądzielawy, 

Przewodniczącego Rady Gminy Gręboszów Marka Mosio i Wójta Gminy Gręboszów 

Krzysztofa Gila. Jubilatom wręczono odznaczenia, pamiątkowe dyplomy, kwiaty i upominki 

od Samorządu Gminy i Zarządu Województwa Małopolskiego. Wicewojewoda Małopolski 

skierował słowa uznania pod adresem dostojnych Jubilatów, podziękowania za zgodne i długie 

pozycie małżeńskie, za piękny przykład do naśladowania przez młode pokolenia oraz życzył 

długich lat życia w dobrym zdrowiu. Do życzeń dołączył się Poseł na Sejm RP Wiesław 

Krajewski i Krzysztof Gil – Wójt Gminy, który również odczytał adres okolicznościowy 
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skierowany do Jubilatów przez Martę Malec-Lech Członka Zarządu Województwa 

Małopolskiego. 

Uroczystość uwieczniono pamiątkowymi zdjęciami. 

Prowadzący obrady ogłosił godzinną przerwę w obradach sesji. 

Ad.10. 

W związku z brakiem interpelacji, zapytań i wniosków radnych Wójt Gminy nie udzielał 

odpowiedzi.  

Ad.11. 

Radny Krzysztof Kosoń w imieniu mieszkańców sołectwa Biskupice złożył serdeczne 

podziękowania za wykonanie remontu remizy OSP i na ręce Przewodniczącego Rady złożył 

statuetkę podziękowania dla Rady Gminy Gręboszów.  

Ad.12..  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXVII Zwyczajną 

Sesję Rady Gminy Gręboszów dziękując wszystkim za udział w obradach. Życzył udanych 

i miłych wakacji. 

Sesja zakończyła się o godz. 17:36 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała:       Obradom przewodniczył: 

Bożena Landowska       Marek Mosio 


